



Friis Sandby ApS

Rørsangervej 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 27 76 63 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016

Mariann Friis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis Sandby ApS Rørsangervej 12 4300 Holbæk
	Telefon: 40 19 70 99
	CVR-nr.: 27 76 63 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Mariann Friis Larsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advodan, Kanalstræde 3, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	85.764	93
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.561	-727
Driftsresultat	75.203	-634
Andre finansielle indtægter	416	4
Øvrige finansielle omkostninger	161	0
Resultat før skat	75.780	-630
2 Skat af årets resultat	-18.942	-22
Årets resultat	56.838	-652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150
Disponeret fra overført resultat	-43.162	-802
Disponeret i alt	56.838	-652

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.589.439	3.599
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.589.439</u>	<u>3.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.589.439</u>	<u>3.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>7.074</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.074</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>824.013</u>	<u>902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>831.087</u>	<u>914</u>
	Aktiver i alt	<u>4.420.526</u>	<u>4.513</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	4.078.700	4.122
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150
Egenkapital i alt	4.303.700	4.397
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.942	22
Anden gæld	99.884	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.826	116
Gældsforpligtelser i alt	116.826	116
Passiver i alt	4.420.526	4.513
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	10.561	727
	10.561	727
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.942	23
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	18.942	22
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.947.163	4.947
Kostpris ultimo	4.947.163	4.947
Af- og nedskrivninger primo	-1.347.163	-621
Årets afskrivninger	-10.561	-727
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.357.724	-1.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.589.439	3.599
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.121.862	4.924
Årets overførte overskud eller underskud	-43.162	-802
	4.078.700	4.122

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-150.000	-100
Udloddet udbytte	150.000	100
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>150</u>
	<u>100.000</u>	<u>150</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger.
